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'CORTE SUPREMA DE J.'

13ENTIDAD : 1 CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
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Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

Fuente de Financiamiento :

       1.151.767.995.134

         122.829.000.000

         430.507.471.225
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       1.151.767.995.126

         122.829.000.000

         430.507.471.225

                       0

                       0

          74.490.757.673

                       0

                       0

          74.488.457.418

                       0
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         356.019.013.807

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO PUBLICO

RECURSOS INSTITUCIONALES
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RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

TASA POR ACTUACION JUDICIAL

REGISTRO AUTOMOTOR

TASAS VARIAS

TASA POR REGISTRO DE MARCAS

COBERTURA DE GASTOS JUDICIALES

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS

VARIOS

       1.150.467.495.265

           1.300.499.869

         122.829.000.000

         292.873.545.553

          84.915.285.134

          30.333.091.852

           1.707.491.611

          12.000.000.000

             127.480.832

           8.241.886.713

             308.689.530
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          46.962.679.637

          19.984.255.592

           4.717.367.002

             271.543.757

             660.294.048

              27.678.438

           1.707.538.000

             159.401.199
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                       0

          46.960.379.382

          19.984.255.592

           4.717.367.002

             271.543.757

             660.294.048

              27.678.438

           1.707.538.000

             159.401.199

       1.150.467.495.257
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         122.829.000.000

         292.873.545.553

          84.915.285.134

          30.333.091.852

           1.707.491.611

          12.000.000.000

             127.480.832

           8.241.886.713

             308.689.530

                       0

                       0

                       0

         245.913.166.171

          64.931.029.542

          25.615.724.850

           1.435.947.854

          11.339.705.952

              99.802.394

           6.534.348.713

             149.288.331
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